
Referat styremøte 6.januar 2025 
Til stede; Inge Korsmo, Monica Rosvoll, Øystein Nyhagen, Bård Johan Furnes, Mats 
Aasheim, Martin Iversen, Arnt Erik Aune 
 
 
Sak 01/25 
BJFF ønsker å låne vårt felhurtigområde til utsetting av200m mål(skive). 
 
Vedtak; Området er ikke permanent godkjent for skyting. Vi har søkt midlertidige 
tillatelser når vi har hatt skyting der. 
 
 
Sak 02/25 
Felthurtigskiver innkjøp; Vi har fått tilbud fra Megalink på kr 150 000. Estimert pris fra 
Kongsberg er 250-270 000kr. Teknisk komitee bestående av Lars Andreas Nystad, 
Arnt Erik Aune og Bård Johan Furnes har vurdert tilbudet og anbefaler innkjøp av 
Megalink sitt felthurtigsystem. 
 
Vedtak; Styret vedtar å gå til innkjøp av 3 skiver fra Megalink. 
 
 
Sak 03/25 
Vi kan søke om bidrag til på inntil 4000kr for finfeltfronter. Trenger vi nye fronter? 
 
Vedtak; Vi teller opp hva vi har, og bestiller nye finfeltfronter etter behov. 
 
Sak 04/25 
Innskudd til stevner i Salten skyttersamlag; bruk standard priser som ligger i izettle. 
Det er kun på Kretsstever og samlagsstevner medaljeavgift kommer i tillegg. 
I forhold til premier NU så sonser Monica ei ekse termokopper som kan brukes til 
premier. 
 
Vedtak; dette til orientering. 
 
Sak 05/25 
Terminliste; 
-Martin setter opp liste for ungdomstreninger og kafe så vi får lagt det inn i terminlista 
-feltstevner flyttes til det blir levelig utetemperaturer 
-vakter på tirsdager for ungdom/senior; kan vi utpeke en som er ansvarlig for 
seniortrening tirsdager? 
 
Vedtak; dette til orientering 
 
Sak 06/25 
Vi får ofte henvendelser for oppskyting utenom oppsatt storviltskyting. Hva tar vi 
betalf for dette? 
 
Vedtak; For å åpne banen for skyting uten om oppsatt tid koster det 500kr. 



 
Sak 07/25 
Hvordan øke inntektene i laget? Det har bla kommet forslag om bedriftsskyting. 
 
Vedtak; styre setter pris på forslaget og initiativet, men vi velger å avvente dette da vi 
per nå ikke har kapasitet. Vi prioriterer nå å rekruttere nye medlemmer, og vurderer 
bla skyteskole for voksne. 
 
 
Sak 08/25 
Det foreslås og gå over til elektronisk signering av referater i BØS. 
 
Vedtak; styret inn førerelektronisk signering av referater(bekrefte referater per mail). 
 
Sak 09/25 
Snørydding; Vi har kun en muntlig avtale med forsvaret om brøyting. Og det er en 
enorm kostnad dersom vi skal leie inn firma til brøyting. 
Videre henstiller vi alle medlemmer til å ta ett tak i spaden og bidra med snørydding 
foran inngangspartiet 
 
Vedtak; dette til orientering. 
 
Sak 08/25 
Innkommende sak, forslag og innspil ang innkjøp av felthurtiganlegg.  
 
Vedtak; Innkommende sak er behandlet i sak 02/25 
 
Sak 09/25 
Eventuelt; vi jobber med å få på plass en y og mere brukervennlig hjemmeside. 
 
Vedtak; dette til orientering. 

 
 

 
 
 


